
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

   V Praze 23. října 2024 

   Č. j.: 2024/119863/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Revitalizace 4 sprchových koutů v objektu Hradec Králové“, 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením§ 53 

odst. 5 zákona oznamuje, že  

   

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč včetně 

DPH 

Bohuslav Tomec1 

Na Důchodě 432/17, 503 01, Hradec Králové – Plotiště 

nad Labem 

05477999 873 771,20 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

                               
1 Nabídka účastníka Bohuslava Tomce byla podána v zastoupení – prostřednictvím uživatelského účtu E-ZAK Lukáše Hampla, 

Holická č. ev. 492, 500 08, Hradec Králové – Nový Hradec Králové, IČO: 88545903. Z rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské 

soutěže ze dne 21. 1. 2020, č. j. ÚOHS-02356/2020/521/DFi, které nabylo právní moci dne 6. 2. 2020, vydaného ve správním řízení 

vedeném pod sp.zn. ÚOHS-S0432/2019/VZ vyplývá, že zastoupení dodavatele při podání nabídky je možné,  a to za subsidiárního 

použití zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména § 436 odst. 1 a § 441 odst. 1, a nabídka 

tedy byla řádně podána v souladu se zákonem. 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč včetně 

DPH 

1. 
Bohuslav Tomec 

Na Důchodě 432/17, 503 01, Hradec Králové 

– Plotiště nad Labem 

05477999 873 771,20 

2. 
HOME WEST CZ s.r.o. 

Strnadova 1954/35, Východní Předměstí,  

326 00 Plzeň  

08668175 893 358,65 

3. 
PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o. 

Tovární 807, 664 61 Rajhrad  
28287967 897 762,39 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 

zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena nabídka 

účastníka Bohuslava Tomce, se sídlem Na Důchodě 432/17, 503 01, Hradec Králové – Plotiště 

nad Labem, IČO: 05477999 (dále jen „vybraný dodavatel“), s celkovou nabídkovou cenou ve výši 

873 771,20 Kč včetně DPH.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

1. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele:  

- čestné prohlášení dodavatele, podepsané Bohuslavem Tomcem, ze dne 11. 10. 2024 

(původní čestné prohlášení vybraného dodavatele bylo doplněno na základě žádosti 

podle § 46 odst. 1 zákona), k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1 a 8.2 Výzvy k podání 

nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení včetně zadávací dokumentace (dále jen 

„Výzva“); 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 zákona [požadavky na prokázání profesní způsobilosti 

definovány v bodě 8.2.1 písm. b) Výzvy]: 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj.  živnostenské oprávnění ze dne 26. 9. 2024 pro živnost „Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování“. 

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

v z. Ing. Ladislav Zelenka Ing. Jakub Janák 

náměstek ředitele sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 

podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 

4. 
AMIKA FIRST s.r.o. 

Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy 
24219169 1 106 626,80 


		2024-10-23T09:08:28+0200


		2024-10-23T16:04:25+0200




